especialitzada en aquest tipus d’actuació que disposi dels mitjans personals, materials i 
logístics per a la realització d’aquesta obra.

B. Dades econòmiques

B1. Determinació del preu:

X Tant alçat
Preus unitaris

B2. Valor estimat del contracte i mètode aplicat per al seu càlcul: 

El valor estimat  del contracte es de 134.136,86 euros (cent trenta-quatre mil cent trenta-sis  
euros i vuitanta-sis cèntims), el qual inclou el pressupost base de licitació, i una possible 
modificació del 20% del preu inicial del contracte.

B3. Pressupost base de licitació:

- Import (en xifres): 135.254,67 euros, IVA inclòs, que es desglossa de la forma

[...]

despeses generals i un 6% de benefici industrial, pel que el pressupost de licitació és de 
135.254,67 euros, IVA inclòs, que es desglossa de la forma següent:

a. Import base:       111.780,72 euros, IVA exclòs
b. Import de l’IVA:     23.473,95 euros

El valor estimat  del contracte es de 134.136,86 euros (cent trenta-quatre mil cent trenta-sis  
euros i vuitanta-sis cèntims), el qual inclou el pressupost base de licitació, i una possible 
modificació del 20% del preu inicial del contracte.

DOCUMENT IDENTIFICADORS

ESTATSIGNATURES
ALTRES DADES

ANNEX 2 - INFORMACIÓ BÀSICA SOBRE PROTECCIÓ DE DADES DE CARÀCTER